РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация  муниципального района «Ононский район»
Постановление

с. Нижний Цасучей
[bookmark: _GoBack]     18.11.2022г                                                                             № 267

О внесение изменений в постановление администрации МР «Ононский район»   от  30.12.2020г  № 572

В соответствии с частью 5 статьи 41 Устава муниципального района «Ононский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление  от 30.12.2020 №572  об утверждении муниципальной программы «Развитие образования муниципального района  «Ононский район» на 2021-2025 годы» следующие изменения:
2. В  паспорте  муниципальной программы «Развитие системы образования муниципального района «Ононский район» в разделе «Ожидаемые значения показателей конечных результатов реализации Программы («удельный вес численности молодых людей в возрасте от 14 до 30лет,участвующих в деятельности молодежных общественных объединений, в общей численности  молодежи  в возрасте  от 14 до 30 лет составит 10%», «удельный вес численности молодых людей от 14 до 30 лет, участвующих в мероприятиях  по патриотическому воспитанию, в общей численности молодежи в возрасте от 14 до 30 лет составит 35% слова «от 14 до 30 лет » заменить на слова «от 14 до 35лет».

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации   МР «Ононский район».

Глава муниципального района
 «Ононский район»                                                                            О.А.Бородина

Исп.Аргунова М.Е.
4-15-68